РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.07. 2016  г.   № 199
п. Рогнедино

  О внесении изменений в административный регламент
  предоставления муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного
образования муниципальными образовательными
учреждениями  Рогнединского района».

   В соответствии с   Федеральным  законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в   административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования муниципальными образовательными учреждениями Рогнединского района»,  утвержденный постановлением администрации  Рогнединского района от 24.02.2015 г. №63 (Приложение).

1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Рогнединский район» www.rognedino.ru

Глава администрации
Рогнединского района                                                             А. И. Дороденков

Приложение
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного
образования муниципальными образовательными
 учреждениями Рогнединского района»

Изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного образования муниципальными образовательными  учреждениями Рогнединского района»

1. Пункт 1.6. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.6. Получателями муниципальной услуги являются любые лица без предъявления требований к уровню образования, если иное не обусловлено спецификой реализуемой образовательной программы».